La Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios - USPEC, el día 21 de Noviembre de 2023 recibió a satisfacción el total de la 

Adquisición del segmento IPV6 objeto de la Orden de Compra.

La Orden de Compra presenta un saldo por ejecutar por valor de DOCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

PESOS MCTE($12.495.000) contenido en el RP No. 172522, saldo a favor del contratista.

La Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios, debe generar el pago al contratista UNION TEMPORAL SOLUCIONES 

AVANZADAS DE CONECTIVIDAD AZTECA - CENTURY LINK, NIT 904.429.946-4, por valor de DOCE MILLONES 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE ($12.495.000), posterior a la liquidación de la Orden de Compra.

El supervisor deja constancia del cumplimiento legal por parte del contratista con sus obligaciones para con el sistema de seguridad 

social y parafiscales durante la vigencia del contrato, conforme al certificado de paz y salvo de